PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212
www.agrolandia.sc.gov.br

EDITAL CHAMADA PÚBLICA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2023

CONVOCAÇÃO 05/2023

O Prefeito Municipal de Agrolândia no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o
Edital de Chamada Pública – Processo Seletivo Simplificado 001/2023, convoca os candidatos
classificados abaixo relacionados.

Os  candidatos  devem  comparecer  no  prazo  de  3  dias  úteis,  nas  dependências  da
Secretaria de Educação, situada na Avenida 25 de Julho, n°800 – Centro – Agrolândia – SC.

Professor de Educação Infantil ou Ano Iniciais (40 horas/semana)
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

25º 76 SANDRA REGINA FERNANDES MOHR

Nutricionista (20 horas/semana)
COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO

2º 65 MARILI RECKELBERG DOS SANTOS

Agrolândia/SC, 10 de março de 2023.

_______________________________________________
José Constante

Prefeito Municipal